
i**I ‘//7/) /,‘‘./)

,

Data: 08/10/2018 -09:36
Class: 06 06.10 CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA
Sett: ME/DLLP

III II L III I III III [ II I III San Michele al Tagliarnento, 10 ottobre 201$

* 5102 Z 60510 U

OGGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE DELLA VIABILITA’ ESISTENTE NELLA
LOCALITA’ DI BIBIONE - OPERE COMPLEMENTARI.
CUP: 11871117001120004 CIG: 75527$20E1

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Ai fini di quanto previsto daIl’art. 9$ del D.Lgs. 50/2016 si forniscono qui di seguito alcuni dati informativi:

- ente appaltante - soggetto attuatore: COMUNE DI SAN MICHELE AL TAGLIAMENTO, Piazza Libertà n. 2 -

3002$ San Michele al Tagliamento (VE) Settore LL.PP. - telefono 0431/516311 telefax 0431/516312
codice NUTS 027034;

- codice CPV: 45233220-7 Lavori di superficie per strade

- procedura di aggiudicazione: procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 cornma2 lett. b)deID.Lgs. 50/2016;

- caratteristiche generali dell’opera: sistemazione del manto stradale;

- natura ed entità delle prestazioni:
- fresatura manto stradale esistente e riasfaltatura;
- bonifica pavimentazione stradale e riasfaltatura con binder aperto più tappeto d’usura
- cementificazione in sito e riasfaltatura con binder aperto più tappeto d’ustira
- segnatetica orizzoHtale;

- data di aggitidicazione: Determinazione del Dirigente del Settore LL.PP. n. $22 del 24.09.201 $;

- criterio di aggiudicazione: minor prezzo, inferiore a qtiello posto a base di gara, ai sensi dell’art. 95 co. 4
lett. a) del D.Lgs. n. 50/20 16. Contratto da stipulare a misura;

- ditte concorrenti: 25 (venticinque)

• CO.GE.SE. Sas di Orlandini Eva E.C. - P.zza Repubblica n. 35 —45014 Porto Viro (Ro)
• MELINATO IMPIANTI SRL- Via Accopè Fratte 11/14 - 30035 Mirano (Ve)
• GREEN TEL SRL - Via Fontane Bianche n° 61 —35010 Santa Giustina in Colle (Pd)
• COSTRUZIONI EDILFERRO S.R.L. - Via dei Salici n. 7/9 - 45014 Porto Viro (Ro)
• FANTON SRL - Via Dante N.24- 35030 Caselle di Selvazzano (Pd)
• I.S.L.E.M. s.r.l. - Via Canal di Valle, 455 -30015 5. Anna di Chioggia (Ve)
• I.C.S. s.r.l. IMPRESA CONGLOMERATI STRADE - Via L. Pierobon n. 5/7—35010 Limena (Pd)
• ANOE’ GIUSEPPE SRL - Via Asseggiano 36$/2 - 30174 Chirignago (Ve)
• C.E.V. CONSORZIO EDILI VENETI SOCIETA’ COOPERATIVA - Viale Madonna delle Grazie,

7/2
• COSTRUZIONI TASCHIN SRL - VIA DELL’ARTIGIANATO, 42- Fossalta di Piave (Ve)
• BRENTA LAVORI S.R.L.- Via Boschi n. 60 - 35014 Fontaniva (Pd)
• SAFITAL SRL - Via Ex Internati li/a - 37026 Pescantina (Vr)
• SICOP COSTRUZIONI S.R.L. - Dorsoduro 2591 - 30123 Venezia
• FELTRIN S.R.L. - Via 5. Apollonia, 6/5 - 31030 Altivole (Tv)
• FAGGION ANTONIO S.R.L. - Via Nazionale 141 - 36056 Tezze sul Brenta (Vi)
• CGC - Via Francesco Petrarca n. 2 - 36077 Altavilla Vicentina (Vi)
• OFFICINE SAN GIORGIO SRL - piazza M. Imbriani n. 5 - $3016 Roccabascerana (Av)
• ROMEI SrI - Via La Mapriana 4/C - 42035 Castelnovo Ne’ Monti (Re)

Comune di San Michele al Tagliamento Dati Fiscali Ente SETTORE LAVORI PUBBLICI

Piazza Libertà, 2 C.F.IP.IVA 00325190270 Servizio LAVORI PUBBLICI-GARE CONTRATTI

30028 San Michele al Tagliamento (VE) Cod. Fatt. Elettronica: UF5BPT Tel. 0431.516321-134
Tel. Centralino: 0431.516311 IBAN:1T71 M05336362900000301 34753 Fax: 0431.576312
Fax: 0431.516312 Fax Settore: 0431.516230

Sito: www.comunesanmicheleit E-mail: gare.contratticomunesanmichele.it

E — mail: infoccomunesanmicheIe.it
Certificata (PEC): Orario Apertura al Pubblico
comune.sanmichelealtaoliamento.velaìoecvenetO.it Dal lunedì al venerdì: 09.00 - 12.00

Martedì: 1 6.00 - 17.30
Giovedi: Solo SU appuntamento



• 2SGROUP SRL - Z.A. Fossetta N.22 35020 Terrassa Padovana (Pd)
• SALMASO GEOM. MAURIZIO - Via A. Pacinotti 7 - 35020 Albignasego (Pd)

• RE ALDO & C. SAS - Via delPArtigianato n. 18 - 30025 Teglio Veneto (Ve)

• FREGUGLIA SRL - Via Dosso, 37/A- 45014 Porto Viro (Ro)
• UNIASFALTI SRL - Piazza Marconi n. 2$ - 30039 Strà (Ve)
• EDIL COKE S.A.S. di Presello Anna Maria & C. - Via S. Ellero 9/3 -33010 Colloredo di M.A.

(Ud)
• COSTRUIRE SOCIETA’ COOPERATIVA - Via Paganini n. 4 - 3502$ Piove di Sacco (Pd)

- numero di offerte ricevute: 9 (nove);

• Prot. n. 22354 del 19.07.2018 - FANTON SRL - Caselle di Selvazzano (Pd)

• Prot. n. 22471 del 20.07.20 18 - CO.GE.SE. Sas di Orlandini Eva E.C. - Porto Viro (Ro)

• Prot. n. 22472 del 20.07.201 $ - I.C.S. s.r.l. IMPRESA CONGLOMERATI STRADE - Limena (Pd)

• Prot n. 22540 del 23.07.2018 - 2SGROUP SRL - Terrassa Padovana (Pd)
• Prot. n. 22591 del 23.07.20 18 - UNIASFALTI SRL -30039 Strà (Ve)
• Prot. n. 22670 del 24.07.2018 - RE ALDO & C. SAS - Teglio Veneto (Ve)

• Prot. n. 22709 del 24.07.201 $ - FELTRIN S.R.L. - Altivole (Tv)

• Prot. n. 2271$ del 24.07.2018 - EDIL COKE S.A.S. di Presello Anna Maria & C. - 33010 Colloredo di

M.A. (Ud)
• Prot. n. 2272$ del 24.07.20 18- COSTRUIRE SOCIETA’ COOPERATIVA - Piove di Sacco (Pd)

- impresa aggiudicataria: FELTRIN S.R.L. - Via 5. Apollonia, 6/5 - 31030 Altivote (Tv) — codice NUT$:
026001;

- dimensione aziendale dell’impresa aggiudicataria: “micro impresa” in base alla definizione di cui all’art.

3 co. I lett. aa) del D.Lgs. 50/20 16;

- località in cui gli stessi debbono svolgersi: Comune di San Michele al Tagliarnento;

- importo di aggiudicazione: € 78.329,60 per lavori a misura di cui € 3.000,00 relativi agli oneri della
sicurezza, pari al ribasso di 18,12% sull’importo a base di gara;

- ricorso: TAR Veneto — Cannareggio 2277/2278 — Venezia.

Responsabile del procedimento: Arch. Ivo Rinaldi
Responsabile dell’istruttoria: Dott.ssa Mirca Rinaldi
Estensore: MR

Comune di San Michele al Tagliamento Dati Fiscali Ente SETTORE LAVORI PUBBLICI

Piazza Libertà, 2 C.FJP.IVA 00325790270 Servizio LAvoRI PUBBLICI - GARE CONTRATTI

30028 San Michele al Tagliamento (VE) Cod. Faff. Elettronica: UF5BPT Tel. 0431.516321-134
Tel, Centralino: 0431.516311 IBAN:1T71M0533636290000030134753 Fax: 0431.516312
Fax: 0431.516312 Fax Settore: 0431.516230
Sito: www.comunesanmichele.it E-mail: gare.contratti@comunesanmichele.it EMAS
E — mail: intocomunesanmichele.it
Certiflcata (PEC): Orario Apertura al Pubblico
comune.sanmicheIealtagIiamento.veoeCveneto.it Dal lunedì al venerdì: 09.00 - 12.00

lilartedi’ 16.00 — 17.30
IOLO iTRISTICC) 1)1 IrIIIIrflF.

Giovedì: Solo su appuntamento


